2024 年 6 月吉日

ジュニアユース U14

保護者各位

シルフィードフットボールクラブ

U14 担当 髙橋優太

滋賀遠征のお知らせ

拝啓 初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素よ

り、クラブ活動における格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標題の通り、下記の日程で U14 滋賀遠征を実施する事になりました。何卒、よろしくお願い致

します。

敬具

記

日時：2024 年 8 月 2 日(金)～2024 年 8 月 4 日(日) 2 泊 3 日

場所：J-FREE PARK・野洲川歴史公園サッカー場

宿泊先：だいふく旅館

    （〒528-0038 滋賀県甲賀市水口町新町 1 丁目 5-19）

参加費：39,600 円(税込)  ※2024 年 7 月 16 日(火)までにお振込みください。

振込先： 三菱 UFJ 銀行 平針支店 普通 3552474 (有)スポーツトラスト名古屋

    ※お振込みの際は必ず選手名でお願い致します。

    ※お振込み手数料は、会員様にてご負担頂きます。

キャンセルポリシーについて：キャンセル料は以下の通りとなります。

キャンセル日 キャンセル料

遠征７日前～遠征前日まで 参加費の 30％

遠征当日 参加費 60％

お問い合わせ先 ：シルフィードフットボールクラブ髙橋(052-800-2020)にお問い合わせください。

以上